关于拟吸收王伊丽等10位同志

为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养考察，经党支部研究，拟吸收王伊丽、陈露瑶、厉宝芳、陈律仲、陈铭亚、项深权、陈碧莹、赖宏涛、卢慧婷、蔡燕灵等同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。

公示时间  2021年10月28日至  2021年11月3日。

	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	班级或

部门
	职务职称
	申请入党时间
	被列为入党积极分子考察对象时间
	培养联系人

	王伊丽
	女
	汉族
	浙江
义乌
	20010124
	文秘
1939
	校融媒体文字排版部部长
	20190926
	20200417
	周慧
方育晶

	陈露瑶
	女
	汉族
	浙江东阳
	20010409
	营销1938
	院督察一部副部长
	20190926
	20200417
	夏凤
苏秀梅

	厉宝芳
	女
	汉族
	浙江
东阳
	20010625
	营销
1938
	体育部干事
	20190926
	20200417
	夏凤
苏秀梅

	陈律仲
	男
	汉族
	浙江温州
	19980403
	营销1938
	学院学生会主席团成员
	20191211
	20201015
	夏凤
苏秀梅

	陈铭亚
	女
	汉族
	浙江
海宁
	20001012
	营销1939
	校新媒体副主任
	20190926
	20201015
	闫春荣
陈志生

	项深权
	男
	汉族
	安徽
黄山
	19990315
	营销1939
	院退伍军人事务部部长
	20190926
	20201015
	闫春荣
陈志生

	陈碧莹
	女
	汉族
	浙江宁波
	20000804
	网络1925
	宣传委员
	20190926
	20201015
	叶勇
张定俊

	赖宏涛
	男
	汉族
	浙江台州
	20010103
	物流1926
	班长
	20190926
	20200417
	钟扬
樊小波

	卢慧婷
	女
	汉族
	浙江
宁波
	20000925
	物流1927
	院新媒体副部长
	20190926
	20201015
	雷鸣
樊小波

                  联系电话：13967054939、13905885025
                         中共丽水职业技术学院

                                工商管理学院党总支（章）            2021年10月28日